2024 年 4 月 18 日

各  位

子会社の支店閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり子会社の支店閉鎖について決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．閉鎖支店の概要

（１）名    称 CORE PAX (M) SDN. BHD. シンガポール支店

（２）所 在 地 21 Toh Guan Road East, #04-06, Toh Guan Centre, Singapore 608609

（３）閉鎖予定 2024 年 7 月予定

２．閉鎖理由

 CORE PAX (M) SDN. BHD.シンガポール支店の機能をマレーシアに集中することで、営業活動の効

率化を目指すものです。

３．業績への影響

 本件が当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 博章

コード番号 ３９４３ 東証スタンダード、福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大谷 洋文

電話   093－661－6511